
„ 

MĚSTO OPOČNO 
adresa: Kupkovo náměstí 247, 51773 Opočno 
zastoupené: Šárkou Škrabalovou, starostkou města 

IČ: © 002 75 191 
DIČ: CZ 00275191 
Bankovní spojení: © Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 19-1242059309/0800 

jako prodávající 

a 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem., hejtmanem Královéhradeckého kraje 

IČ: 70 88 95 46 

DIČ: CZ 708 89 5 46 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. m 
Mo 27-2031110287/0100, variabilní symbol 6130 
Císlo účtu: 

jako kupující uzavírají tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Úvodní ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 1147/1, 945/1, 946/45, 946/47, 946/19, 946/1, 
1713, 1701/1 a 1640/1 na LV 10001 v k. ú. Opočno pod Orlickými horami, zapsanými u Katastrálního 

úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1417-51/2020 ze dne 6. října 2020 (dále geometrický 
plán I) byl 

z pozemku p.p.č. 1147/1 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 1147/120 o velikosti 6 831 m. 
Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1418-50/2020 ze dne 25. srpna 2020 (dále 
geometrický plán II) byl 

z pozemku p.p.č. 945/1 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 945/11 o velikosti 304 m“, 
z pozemku p.p.č. 946/45 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 946/57 o velikosti 3 766 m*, 
z pozemku p.p.č. 946/47 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 946/58 o velikosti 228 m, 
z pozemku p.p.č. 946/19 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 946/55 o velikosti 46 m“, 
z pozemku p.p.č. 946/1 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 946/54 o velikosti 240 m. 
Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.



Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1419-49/2020 ze dne 18. srpna 2020 (dále 

geometrický plán III) byl 
z pozemku p.p.č. 1713 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 1713/5 o velikosti 120 m, 

z pozemku p.p.č. 1701/1 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 1701/11 o velikosti 115 mě. 

Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 1416-48/2020 ze dne 29. září 2020 (dále geometrický 

plán IV) byl 

z pozemku p.p.č. 1640/1 oddělen pozemek označený jako p.p.č. 1640/5 o velikosti 347 m. 

Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

II. Předmět koupě 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu za níže uvedených podmínek dle článku I pozemky p. 

č. 1147/120, 945/11, 946/57, 946/58, 946/55, 946/54, 1713/5, 1701/11 a 1640/5 v katastrálním území 

Opočno pod Orlickými horami, zapsanými u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální 

pracoviště Rychnov nad Kněžnou o celkové výměře 11.997 mě. 

III. Kupní cena, náklady s převodem vlastnického práva 

1) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě uvedený včl. II této smlouvy se 

všemi jeho součástmi a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu 120 Kč/m“ bez DPH, tedy: 1.439.640,- 

Kč bez DPH, tj. slovy jeden milion čtyři sta třicet devět tisíc šest set čtyřicet korun českých bez DPH. 

DPH ve výši 21 % činí 302.324,40 Kč. Celková cena činí 1.741.964,40 Kč včetně DPH, tj. slovy jeden 

milion sedm set čtyřicet jedna tisíc devět set šedesát čtyři koruny české a čtyřicet haléřů. Kupní cena 

byla stanovena dohodou obou smluvních stran. 

2) Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. II této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství od 

prodávající za tuto kupní cenu přijímá do svého vlastnictví za podmínek uvedených v této smlouvě. 

IV. Způsob úhrady kupní ceny 

1) Kupní cenu ve výši stanovené v čl. III této smlouvy uhradí kupující prodávající na jejich bankovní 

účet, tak jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 30-ti dnů po provedení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

V. Stav předmětu koupě 

1) Prodávající se zavazuje, že od okamžiku uzavření této smlouvy do právní moci rozhodnutí 

katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva kupujícího k předmětu koupě do katastru 

nemovitostí nebude předmět koupě zatěžovat právy třetích osob.



.*
 

2) 

3) 

4 

1) 

2) 

3) 

4) 

l) 

2) 

3) 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou ke dni oboustranného podpisu této smlouvy 

žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení, která nejsou uvedena na listu 

vlastnictví v katastru nemovitostí, mimo nájemní smlouvy uzavřené se Zemědělským družstvem 

Přepychy. 

Kupující prohlašuje, že byl ze strany prodávající řádně seznámen se stavem předmětu koupě a tento je 

mu dobře znám, což stvrzuje níže svým podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovité věci přechází na kupujícího ke dni vkladu 

vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

VI. Vklad do katastru nemovitostí, poplatky 

Vlastnické právo k předmětu koupě nabude kupující pravomocným rozhodnutím katastrálního úřadu o 

povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí s účinností ke dni podání návrhu na 

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Královéhradecký kraj - Katastrálního pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

Vkladem nabývá kupující veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím předmětu koupě spojená. 

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí včetně úhrady 

správního poplatku za zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí zajistí kupující; 
r u prodávající se výslovně zavazuje, že nepodá návrh na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru 

nemovitostí. 

V případě, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, 

zavazují se smluvní strany učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony vedoucí k odstranění překážek 

zápisu. 

VII. Další ujednání 

V případě, že prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající mu z této smlouvy, je kupující 

oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že mu v minulosti nebyla poskytnuta žádná náhrada v rámci 

majetkoprávního vypořádání za výše uvedené pozemky. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vůči kupujícímu žádné nevypořádané 

pohledávky.



VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje na 

zasedání dne </5..7......2021 - usnesení č. ZK/.Ž.../... 772... /2021. 

3) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města Opočna na zasedání dne 

8. 3.2021 usnesení č. 16Z/2021/10. 

4) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami prís ušnými 

obecně platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších předpisů. 

5) V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat. 

6) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

7) Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopis si ponechá 

prodávající, 2 stejnopisy kupující a 1 stejnopis bude předán katastrálnímu úřadu ke vkladu práva 

do katastru nemovitostí. 

8) Účastnici této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetli, porozuměli jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, proste 

omylu a tísně, a že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho k ní 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

Prodávající: Kupující: 

-v 27. 09. 2021 
V LHpocha eeeere dne.*“/: 5. 2027 v Hradci Králové dne: ............... 

  

    

    

„MĚ 
Sárka L Mgr. Martin Červíček 

starostka hejtman Královéhradeckého kraje 

Í 
álověhradecký kraj 
O rajský úřad 

Pivovarské náměstí 1245 
500 08 Hrot Kráové



  

B
 
t
o
 

  

    

  
  

Alapový EE m m 8/33, S 
jh m rů byla p 

konání se v terénu s průběhem pom ký nových hranic, 
Které byly označeny předepsaným způsobem: 

Viz popis v seznamu souřadnic   2020.10.02 09:44:48 CEST   

GE OMETRI CKÝ PL ÁN ma = plán věří Sředně oprávněný zeměměřický inženýr: - - ověřil úředně oprávačný zerněměřický inženýr: 

pro meno Přdmoní k . . 

rozdělení pozemků, průběh vlastníky Číslo položky úředně oprávněných Číslo položky sozna zu úředně oprá oprávněných 
zpřesněné hranice pozemků zeměměřických ných 330/95 a V 6: 2 /35 

Dne: 29. září 2020 čisto: 134/2020 : 6.70. 2029 ey J2pBp 
Náležitostmí a přesností odpovídá právním předpisům. 7 jTente stej jnopis s odpovídá prom grometrickému plánu v elektronické é podabě uloženému 

vd úřadu. 

Vyhotovitel: Geoding s.r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v v listinné podobě. 

trossova 126 
530 03 Pardubice 

- 

Číslo plánu; 1416-48/2020 

C Rychnov nad Kněžnou KŮ pro Královéhradecký kraj 
Obec: Opočno KP Rychnov nad Kněžnou 
k Zrní ; 

t. území: Opočno pod Orlickými horami PGP-1414/2020-607 

   



—   

  

  

  

  

  

  
  

  

  
  

    

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

    
        

  

      
  

        

  

  
    
  

        

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bad 14.6 přilohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1640/1 
*2) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1740/7 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra parcely — Druh pozemku | Označení Výměra parcely = Typ stavby | Způs. Porovnání se stavem evidence crávních vztahů 
pozemku eu „| pozemku „—. vrčaní | Díl přechází z pozemku | Čísío listu Výměra dilu Označení 

parc. číslem | * Způsob využití | parc. šskmi U- j Způsob js kn výměr označeného v vlastnictví o dilu 

ha | m? ha; | ars n | he n 
011 | 1,32 49 —EB| 1011/1. 32, = 0 10001 
1028 | 2:01 27lornápůda| 1028/31 80: 55:0má půda 0 | 1028 | 10002, 1:80 55, © 

1028/4 (111 63 orná půda; 2 | 1028 | ji0002,|-— 11163 
——- 1028/5 900 — 2 | 1028 | 10002 18108). 

1039 1: 31: 81:ormá půda| 1039/3 1 46! 27 orná půda 0 | 1039 | 10002 146: 27. 

PÚ 1039/4 57 ' 69|orná půda. 0 | 1039 | (10002!. © 57 69 
o 1039/5 20: 06|—BLa 2 | 1039- 10002 (200061. 

1039/6 7 79 BB 2 [1039 ; „j10021. | 7,79 
1041/4 ' 12, 55orná půda| 1041/4 ; 29,orná půda, 2 | 104174) BEZ: 41, 2 

1041/5 46 2 [10414-12144 4,61 
2 1041/6 (402 | 2 | 10414; | (2144 4 jal 
p“ 1041/7 (2 PB | 2 [1041/4 (2144 2,41 

A 1041/8 11 12|—BB, 02 104141 21440 K 
1043 1 911 O5jomá půda| 1043/3 | 781 93 orná půda. | 0 | 1043 | 519, 78008 
14 1043/4 06 = | 2 [1043 519 1.. 
p 1043/5 16 07 (2 [1043 | 519 (16.97 

1050 : 29. 94lorná půda| 1050/3 1 20: 28 | orná půda! 2 | 10501- (4571120 28. 
o 1050/4 (9 66k p 2 [010507 a57 0 9 66, 

1051 : 27: 07 orná půda| 1051/1 : 191 68|orná půda | 2 | 1051 302 (119 68) 

M 1051/2 7 ke — P 2 (051. 30217138 
1053 ! 58' 89 orná půda| 1053/1 145! 21jorná půda. 1 0 | 1053 1234 ' 4521 

OÚ“ 1053/2 13. 68| -P3etel 52 [01063 1234 113068. 
1056 1 27' 22 omá půda| 1056/1 121! 61|omá půda 2 | 1056 M14 2161 

JM 1056/2 15, 61|—0eka | 2 | 1056 « ma 5,61. © 
1057 1 28' 92!orná půda| 1057/1 126. 25|orná půda 2 | 10571 130). „2 25! 25, 

boy 1057/2 1 3, 67 — ee 2 (1057-1310, 8167. 
1058 1 28. 39'orná půda| 1058/1 1 25, 08,orná půda 1 2 | 1058 11114 1 25, 08 

1058/2 103, 31|—P8ek 2 |1058. 1111400031310 
1059 1. 02. 45|orná půda| 1059/1 1 971 40|orná půda 0 | 1059 665 197. 40 

m 1059/2 1 505 2 | 1059 (1 666- 5105, 
1640/1 *1) | 8; 76) travníp. | 1640/1 (5+ 30, travní p. 2 | 1640/1 | 10001 5,30, 

| o 1640/5 A 2 [1640/1 | 10001; 130 47) 
1641 | 1.72: 05lorná půda| 1641/1 | 1: 65: 65|orná půda 2 [16415 | 613106566. 

1 1641/2 | 8 4 — 2. [01641 518 6 al 
1703/4- | 43, 65 omá půda| 1703/4 ; 28, 30 omá půda, 2 [17034|———— (10002 : 28' 30 

1703/7 13' 91 orná půda: o | 1703/4 | 10002 11391 
= 1703/8 ; 10 aaa 2 |17034'——— '10002 D1 aaí 

1704 4' 99, omá půda| 1704/1 | 4, 82|orná půda 0 | 1704. 10002; (4182 
., 1704/21 17i—ozeta 2 | 1704. 1100021. 17 

1740/7 *2) 3, 27, 78|—5BEB- | 1740/7 2,62, 82 — EB 2 |aza07 768 2; 62, 82 
0 1740/24 23 18 | 2 (17407 768.23, 18 

O MEN NÍ 1740/26. 41T | „2 [mon 768 1 AT 
14. 29. 29 | 141 > > | | | |    



  

  —— 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 
  

  

  

    

  

    

  

          

i „ Parcelní číslo podle Kód l Výměra BPEJ Parcelní číslo podle © Kód Výměra BPEJ 

katastru zjednodušené BPEJ L ONE M na dílu katastru zjednodušené BPEJ A- na dílu 
nemovitostí evidence L ha : mé i parcely nemovitosti evidence ha mě i parcely 

1028/3 52501 112,08 
| (51000 1167.29. ——- 

M: "54200 11018) | 
1028/4. 52501. 11. 68; —— 
1039/3 52501 ; : 451 76) 2 

10001 ST m m 
C089 | 52501 OBAL 48 : 

51000 M 
Lo 52041. 12,000, m- 

1041/4 152501; 128) 
1043/3 251000. 32, 611 

15254 A132 
(105003 151000 1782. 
M. 52501 © 2196 2 

1051/1 | PLS, 19. 68, 2 
„0831 | 51000 (451 21. | : 
10561., 51000. 21: 61] | i 
1067411 5100.51 251 25: 1 
10581 | | 51000 | 25: 08] | 

1059/1 51000 " 94: 00] 
o 52041 3' 40, | 

„16401 20 5,80. | 
ent 1 11068, 65, | | 
1703/4 | 52501. | (8,017) 

52514 120, 13] ! 

170317 (S80 | 10 
m 51000.|—©—©—©—©© 7. 82| 2. 

1704/1 (51000 4M 
ME NNN 52041 |. | s8|  



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené něřením 
Y x Kód kv. Y x Poznámka 

233-3. 619415,68  1037633.36 značka barvou 

233-5. 619439.70  1037637.07 dř. kolík 

233-9. 619494.50  1037638.02 značka barvou 

233-11 619520.42  1037645.08 dř. kolík 

233-16  619547.50  1037656.20 . dř. kolík 

233-31. 619596.55  1037691.6566 mezník 

značka barvou 

značka barvou 
233-32 619598.82  1037666.,15 
233-34 619579.98  1037675.48 

233-35  619580.47  1037674.09 dř. kolík 

233-43  619595,57  1037708.97 značka na plotě 

233-54  619650.42  1037739.75 roh zdi 

261-43 619741.13  1037703.24 dř. kolík 

261-44  619614.27  1037625.82 značka barvou 

261-45 619715.00  1037659.82 roh zdi 

261-46 619710.19  1037659.22 roh zdi 

261-47 619677.13. 1037580.32 dř. kolík 

261-531  619551.67  1037625.12 značka barvou 

261-52 619565.49  1037546.94 dř. kolík 

261-53  619537.67 1037542.80 dř. kolík 

261-54 619510.92  1037538.98 dř. kolík 

261-57 619456.17  1037527.45 dř. kolík 
261-58 619431.82  1037524.08 dř. kolík 

262-6 619317.98  1037617.63 dř. kolík 

262-9. 619214.42  1037615.76 mezník 

262-14 619346.70  1037636.81 dř. kolík 

262-16 (619324.16  1037548.87 dř. kolík 

262-140 619347.54  1037653.45 dř. kolik 

916-2  619403.70. 1037645.25 mezník 

916-4. 619402.82  1037651.19 značka na plotě 

1023-30  619640.06  1037723.50 mezník 

1023-43 619709.59  1037648.45 mezník 

1023-44 619716.62  1037648.37 mezník 

1023-58 619598.96  1037685.60 hřeb 

1023-60  619402.95  1037650.32 mezník 

1023-72 619318.45  1037612.40 mezník 

1066-225 619396.72  1037630.24 
1066-226 619374.03  1037626.51 

značka barvou 

značka barvou 
1066-227 619413.80  1037492.78 dř. kolík 

1066-228  619395.95  1037490.14 dř: kolík 

1066-258  619708.06  1037629.19 mezník 

1311-7  619314.96  1037612.39 mezník 

1378-7. 619756.71.  1037626.93 mezník 

2378-8  619754.60. 1037649.95 mezník 

1378-11 619614.68  1037624.12 mezník 

1378-12 619593.49. 1037624.35 mezník 

1 619376.01 '1037614.19 mezník 

2 619398.77  1037613.72 mezník 

3. 619418.64  1037613.30 mezník 

4. 619443.36. 1037612.68 mezník 

5. 619459,90  1037612.24 mezník 

6 619476.74  1037612.69 nezník 

7. 61949B.71.  1037612.64 mezník 

8. 619512.45  1037613.16 mezník 

10 619525,.87  1037612.76 mezník 

11 619552.47  1037620.59 mezník 

12 619570.63  1037623.59 mezník 

13 619655.29  1037625.02 mezník 

14. 619700.15  1037628.64 mezník 
15. 619749.59  1037650.14 mezník 

16  619749.54  1037647.93 mezník 

17 619735.22  1037647.94 mezník 

18 619725.05  1037648.76 mezník 

19 619649,70  1037647.62 mezník 

20 619610.33  1037645.57 mezník 

21 619609.11.  1037645.98 mezník 

22 619608.35  1037646.22 mezník 

23 619605.56.  1037649.93 mezník 

24 619604.07. 1037656.19 mezník 

25 619604.99  1037662.07 mezník 

26 619605.53  1037665.49 mezník 
27. 619609.98  1037678.77 mezník 

28. 619613.74. 1037687.66 mezník 

U
X
 

U 
L
Y
 
U
I
 
L
I
 

O
T
 

U 
U 

U 
U 

UD
 
L
I
 

U
 

U 
LI
 

LY
 

U
 

U 
U
I
 
U
I
 

U
 

U 
UI
 
b
o
 

U
 
L
I
 
U
I
 

U 
U
J
 
U
J
 
0
)
 
L
Y
 
U
I
 

LI
 

U
 
U
I
 
L
I
 

U
 

U
I
 
L
I
 

U
 

W
 
L
I
 
U
I
 

UI
 

U 
U 

U
D
 U
I
 
U
I
 

U
S
 
L
I
 
U
I
 
U
S
 
L
O
 

20 
L
H
 L
I
 

U
 

U
H
 
U
I
 

7
 
U
D
 
U
H
 
U
I
 

U 
L 

L
Y
 

U 
U
 

U
 

29. 619620.77. 1037699.54 mezník



30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 
44 

45 

46 
47 

4B 

619629.90 

619645.13 

619652.62 

619567.83 

619594.79 

6193592.61 
619587.98 

619582.27 

619576.89 

619542.65 

619522.26 
619502.56 

619476.81 

619476.27 

619446.36 

619405.37 

619347.06 

619315.50 

619236.85 

1037711, 
1037729. 

1037736. 

„98 1037645 

1037674. 

1037677. 

21037677. 

1037676. 

1037673. 

1037660. 

1037655. 

1037653. 
„B8 1037649 

1037649. 

1037644. 

1037637. 

„97 

1037639. 

1037622. 

1037643 

74 

13 

79 

18 

93 

89 
06 

64 

88 

86 

50 

66 

68 
80 

41 

76 LO
 

U
H
 
U
I
 

U
I
 
L
Y
 

U
 

U
 
W
U
 

U
I
 

U
 
L
I
 
O
P
 
L
I
 
L
Y
 
V
Y
 
L
Y
 

Ú
I
 

mezník 

mezník 
značka na zdi 

hřeb 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

roh betonu 
okraj žlabové 

okraj žlabové 
okraj žlabové 

okraj žlabové 

dlaždice 

dlaždice 

dlaždice 

dlaždice 

značka na opěrné zdi 

značka na opěrné zdi 
značka na opěrné zdi 

mezník 

mezník 

mezník



 



  

  

  

  

  

  

  
  

      

  

  

  

  

  

  

  
  

        

  

  

  

  

  

  

  

  
  

          
  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení | | Výměra parosly © Druh pozemku | Označení , © Výměra parcely Druh pozemku | Typstavby | Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
pozemku | . pozemku | I ze úrčení | Dl přechází z pozemku © Číslolistu, — Výměra dílu Označení 
páre. číslem * Způsob využití | parc. čístam ! - Způsob využití Způsob využití | výměr [© označenéhov © Vlastnictví, dílu 

b p 2 ha i m2 i katastru | dřivější poz. ha i m2 

3 = i nemovitostí | evidenci i 

114 2 03: 65 omápůda | 1144/3 4.41. 17. omápůda 2 1144 1 602 14 17 
1 1 i 1 mk ona ní E35 nel 

1 144/4 1 371 4 omápůda 2 | 14 602 37 A: 
2, 11445 AU 2 |- 60 277 

= 1144/6 E 2 (14 (602 3: 
11474 11: 68! 13. omápůda | 11474 9! 94: 71" omápůda ; 2 | maz 10001 SLA 7 

2 1147/18 ( 86, 62; ormápůda © 2 (oman (10001 1 86, 62 
; 4147/119 (18, 30 omápůda . 2 | 17 1 10001 18; 30 

1147/20 68, A ——: 2 | um 10001 68.31 
1147021 13 —— 2 | vam 10001 119 

1307/125 i 30.40) ovoc.sad | 1307/125 21.85. ovoc, sad 2. [13070125 10002 2: 85, 

i 13077141 S 2 [1307125 10002 5: 89' 
13074142 1 67 zmtkominkoce 2 1307/25 £ 10002 „A 

1, 13071143 1 2 [1307125 1002.19 
131142 12, 5D. zahrada 1314/2 (6. 52! zahrada 2 131/2 1119 „81 82 

M 1311/0 NN = 2 | 13112 1119 VN 
— 131110 1 3 s 2 | 13112 1119 14, 36) 

172846 1,87, 17 —SZB—| 1728/6 107 9 —ZL— 2 | 1728/6 768 10797, 
1728/17 1 54 58 ERA 2 | 1728/6 768 : 54: 58 

l ' + m F i -—- 

1728/18 1m E 2 | 172806 768 +14 82 
' i . : — R * == 

1728/19 A 2 | 172806 "768 2: 49 
1728/20 1 2 | 1728/6 | 768 151 
172821 18 0|—B— 2 | 1728/6 768.10 880 

473301 2,0151019. SE | 17334 1,75 08 2 | 17334 768 1. 75* 08 
1. 1733/8 (30, 0 —B 2 | tráán | 768 . 30: 09 
I 1 V lat, pi. „ —== = jm E = 

m 17339 4. 35 E 2 | 17331 768 4 8 

0 173340 1 3 217331 768 32 
1, 473313 : 78 Zlorinke 2 | 17301 768 | NN 

1733h2 5 s 2 [man | | 768 : 52] 
173313 , US 2 (ma. L 1 
1733/14 18 -—- 2 | 17334 | 768 -18 

tal. n m S m n a 

i 17335, ST krk 2134.78 1 A 
18: 17) 13 18:17. 

| M- M 

GEOMETRI CKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýv: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

pro Jméno, přijmení Ing. Janko Jméno, příjmení: be TBNED 

rozdělení pozemků (Číslo položky s seznamu úředně oprávněných : m | Číslo položky seznamu úředně oprávněných . 

zeměměřických inženýrů: 330/95 zeměměřických inženýrů: 330 (A Z 

Dne: 6. října 2020 Číse: 130/2020 de 20, 40.229 čs: J67 /2020 
Náležitosti a přesnosti odpovídá právním předpisům. m 77 Temo stejnopis odpovídá geontetrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

d Y dokumentaci katastrálního úřadů 

Vyhotovitel: Geoding s.r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listině podobě, 

Štrossova 126 
530 03 Pardubice 

“ 

Čislo plá: 1417-51/2020 : 

Okres: Rychnov nad Kněžnou s odk pda 22734 kraj | 
ychnov na něžnou 

Obec: Opoěno 
Kat. území: Opočno pod Orlickými horami DDA0010 19 15.19. 

Mapový list: Náchod 8-8/32, 34, 41, 43 0 19:34 CEST 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost © 2 ) / 

"| seznámit se v terénu s průběhsm navrhovaných navých hranic, ř ý „mi 
kterč byly označeny předepsaným způsobem: / 

VÍZ popis v seznamu souřadnic      



  

  

  

  

  
  

  

  
  

      

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

„Parcelní číslo podle kód | Výměra BPEJ Parcelní číslo podle © | s i Výměra BPEJ 
katastru zjednodušené BPEJ na dílu kataslru zjednodušené BPEJ O O OW dilu 

nemovitosti evidence ha mě parcely nemovitosti evidence | to ha mé parcely 

| 114403 52313 | 193: 22 
o 51000 1 47 95 2. 

1144/4 | 51000 © 13734 
1147 152313.. 9 60.40.. P 

52000 "34.31 
(1147118 : 52313 | 168 36, 
o (5000.18 28) a 

1147/0119 510000: 1178, 2 
| 52001 1 O 
1307/125 | 54200 1116 | 

| 51000 1 644) í | 
| | 56000 141 26] 

1311/2 | | 54200 . 6 62|  



  

Seznam souřadnic (S-JTSK)   

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením 

Y X Kód kv. Y x Poznámka 

224-1 621119.05  1037609.72 3 značka na obrubě 

252-34  621267.61 1037478.51 3 dř. kolík 

25b2-36  621251.72  1037493.35 3 dř. kolík 

252-42  621332.21. 1037429.75 3 značka barvou 

255-21.  621089.12  1037220.79 3 dř. kolík 

255-25 621099.73. 1037233.13 3 dř. kolík 

255-26 621102.05  1037330.16 3 značka barvou 

255-27 621092.17 1037331.77 3 dř. kolík 

255-29  621093.82  1037392.14 3 dř. kolík 

255-30  621104.14. 1037393.05 3 ař. kolík 

255-31. 621105.02  1037444.59 3 dř. kolík 

255-32  621094.81.  1037444.51 3 dř. kolík 

255-37 621094.23  1037331.43 3 značka barvou 

255-38 621099.83  1037330.52 3 značka barvou 

255-45 620970.57  1037485.28 3 dř. kolík 

257-5 621217.83  1037550.76 3 značka barvou 
257-7. 621204.30. 1037533.38 3 značka barvou 

257-8 621189.07  1037544.69 3 značka barvou 

257-11 621141.79 1037599 11 3 značka barvou 

257-16 621117.83  1037607.94 3 značka barvou 

257-19. 621177.98  1037577.80 3 ář. kolík 

257-21  621169.66  1037557.93 3 značka barvou 

257-35 621106.79 1037517.64 3 až. kolík 

257-36  621096.32  1037518.55 3 dž. kolík 

257-43  621109.16. 1037594.79 3 hřeb 

257-44  621097.66  1037600.17 3 hřeb 

257-49. 621100.27.  1037598.95 3 hřeb 

257-65 621199.23  1037580.47 3 dř. kolík 

773-42 621214.07  1037585.48 3 dř. kolík 

948-424. 621275.49. 1037500.46 3 dř. kolík 

948-547. 621238.74  1037532.68 3 dř. kolík 

1026-8  621031.54  1037452.56 3 mezník 

1026-10 621077.38. 1037465.46 3 mezník 

1026-12 621128.11  1037487.73 3 mezník 

1026-25  621221.49  1037519.12 3 mezník 

1026-47. 621090.78. 1037281.26 3 mezník 

1026-55  621135.27  1037383.36 3 mezník 

1026-56  621167.35.  1037410.32 3 mezník 

1026-58 621212.73  1037449.60 3 mezník 

1026-59  621229.46  1037463.92 3 mezník 

1026-60  621243,96  1037476.62 3 mezník 

1026-79. 621135.94. 1037515.08 3 mezník 

1026-81. 621076.93  1037487.47 3 mezník 

1029-10B  621206.30.  1037582.86 3 značka na plotě 

1066-285 621019.24  1037369.94 3 dř. kolík 

1066-352  621268.99  1037478.69 3 značka barvou 
1066-362  6211B8.29  1037576.78 3 dř. kolík 

1307-60. 6213B0.867  1037583.56 3 značka barvou 

1 621005.84  1037447.94 3 mezník 

2 621043.37.  1037455.32 3 mezník 

3. 621054.02  1037458.24 3 mezník 

4. 621095.36  1037471.39 3 mezník 

5. 621101.76  1037473.68 3 mezník 

6. 621105.78 1037475.79 3 mezník 

7. 621142.33  1037495.19 3 mezník 

8. 621157.65  1037503.14 3 mezník 

9. 621177.13. 1037515.14 3 mezník 

10. 621185.36 1037521.49 3 mezník 

11 621190.76  1037523.43 3 mezník 

12 621210.73. 1037522.73 3 mezník 

13 621216.01. 1037521.88 3 mezník 

14 621231.984 1037509.62 3 mezník 

15 621235.16  1037503.77 3 mezník 

16 621236.04 1037497.66 3 mezník 

17 621233,40.  1037491.10 3 mezník 

18. 621155.59  1037429.72 3 mezník 
19. 621140.18  1037416.00 3 mezník 

20. 621116.00 1037391.77 3 mezník 

21 621108.63  1037381,49 3 mezník 

22 621103.45  1037372.17 3 mezník 
23. 621097.59  1037358.73 3 mezník 

24 621093.93. 1037345.B80 3 mezník



25 

26 

27 

26 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 
36 
37 

38 

39 
40 

41 

42 

43 

44 

45 
46 

47 
4B 

45 

50 

51 
52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 
61 

62 

63 

64 
65 

66 

69 

70 

71 
72 

73 

74 
75 

76 

77 

78 
79 

80 

81 

82 
83 

84 

85 

87 

68 

89 
50 

53 

94 

95 
96 

97 

98 

99 
100 

101 

102 

103 

104 

621092 

621091. 

621090. 

621101. 

621103 

621105 

621108 
621114 

621119. 

621126 

621254 

621258 

621261. 
621232 

621231. 
621229. 

621223 

621215 

621210. 

621201. 

621198. 

621193. 

621185. 

621180. 
621177. 

621171 

621163 
621170. 

621171. 

621172 

621171. 

621168 

621165 

621144 

621126 

621106. 
621095. 

621064 

621064, 

621045, 
621026 

620986. 
621229. 

621227. 
621225. 

621223. 
621221 

621220. 

621221. 
621221. 

621219. 

621217. 

621214 
621211. 

621206. 

621202 

621197. 
621195. 

621189. 
621186 

621183 
621176 

621172 

621166 

621150. 
621150. 

621151. 

621168. 

621173. 
621177. 

621184 

621187 

621189. 

621193. 

621197. 

621202. 
621207. 

„33 

20 

60 

04 

„41 
„40 

„951 

„13 

10 

„45 

„69 

„23 
47 

„96 

45 

34 

„W 

„82 

02 
91 

99 
48 

92 

53 
49 

„70 

„63 

55 
60 

„10 
40 

„41 

„3B 

„37 
„85 

35 
84 

„99 
48 

62 

„22 

95 

79 

34 

33 

35 

„54 

92 

06 

17 

74 

„94 

23 

60 

„19 

71 

47 

23 

„70 

„91 

„60 

„79 

„BA 

67 

68 

15 

69 

32 

20 

„90 

„213 

33 

93 

57 

30 

1037337. 

103732B. 

10373186. 

1037287. 

1037321, 

„08 

1037346. 

1037357. 

1037364. 
„37 

„68 

1037485. 

1037484. 

1037537. 

1037559. 

1037565. 

1037573. 

1037579. 

1037581. 

„28 

1037584. 

1037334 

1037374 

1037484 

1037584 

1037584 

1037583 

1037583 

1037553 

1037462 

1037473 
1037466 

1037532 

1037536 

1037543 

1037551 
1037557 

1037569 

1037568 

1037573 

1037586 

1037587 

1037577. 

1037575, 
„29 

1037570. 

1037570. 

„76 
„81 

„33 

„33 

1037571. 

1037573 

1037570 
1037571 

1037572 

1037572 

62 

nO 

36 

98 

76 

76 

08 

68 

20 

24 
68 

43 

54 

44 

11 

76 

79 

„65 

1037584. 

„26 

„05 
1037584. 

1037586. 
1037557. 

„B7 

1037549. 

1037544. 

1037541. 

1037538. 

1037521. 
1037509. 

1037499. 
1037495. 

„93 
1037484. 

1037478. 

„49 
„36 

1037530. 

oa 

13 

25 

32 

43 
92 

14 
15 

24 

71 
67 

09 

43 

06 

45 

„02 

1037533. 74 

„30 

1037540. 

„34 

1037547. 

24 

78 

„52 
„02 

1037561. 

1037564. 

1037567. 

„6 
1037570. 

1037570. 

1037570. 

1037569. 
„98 

1037569. 
1037571. 

„62 

1037576. 

1037585. 

„54 

D6 

56 

50 

73 

75 

45 

38 

70 

95 

56 

58 

14 

80 

b7 

L
I
 

VY
 

UI
 V
Y
 

VY
 
L
Y
 
L
I
 
L
Y
 
(
4
 

LY
 

U 
U 

L
I
 

U 
L
I
 
(
J
U
)
 

LI
 
W
 
b
Y
 

(
9
 
U
I
 

I 
W
 
U
)
 

I
 

O
 
L
O
 

UI
 

U
 
J
J
 

U
 
J
U
)
 

U
)
 
U
I
 
U
I
 

U 
W
 

7 
U
I
 

O
 

U
 
9
)
 

J
U
)
 

UD
 

U 
P
 
U
I
 

U)
 
L
I
 
L
 

7
 

U 
b
i
 
L
O
 

U 
9
 

I
 

U
 

9
 
D
O
 
L
Y
 

O
 
L
Y
 

U 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
značka na plotě 

plotu 
plotu 

plotu 
plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

plotu 

značka na plotě 

sloupek 

sloupek 

sloupek 

sloupek 

sloupek 
sloupek 

sloupek 

sloupek 

sloupek 

sloupek 
sloupek 

sloupek 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

na 

ná 

na 

na 

ná 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

ná 

na 

na 

na 

na 

na 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obruhbě 

obrubě 

obrubě 

—



105 

106 

107 

198 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 

136 
137 

238 
139 

1418-1 

1418-30 

621212. 

621216. 

621219. 

621221. 

621222. 

621222. 
„53 
„01 

621222 

621223 

621224. 

621226. 

621230. 

621142. 
„98 621122 

621120, 
„DB 

„98 
621117 

621122 

621124. 

621143. 

621199. 

621188. 
„73 621192 

621199. 

621106. 

621096. 

621123. 
„48 621153 

621142. 

621144. 

621138. 

„53 
„75 

621094 

621100 

621264. 

621270. 
620987. 

620978, 

60 

27 

24 

38 

67 

B4 

30 

66 

B5 

01 

99 

42 

80 

25 

22 

37 

65 

18 

34 

47 
14 

57 

87 

08 

87 

1037568 

1037565. 
1037561. 

1037557. 

1037551. 

1037546. 

„88 1037543 

1037540. 

1037537. 

1037534. 

1037531. 

1037590. 
1037601. 

1037604. 

1037608. 

1037604. 

„01 

1037591. 

1037537. 

1937545. 

1037539., 
1037561. 

1937511. 

1037511. 

1037399. 
1037586. 

1037592. 

1037594. 

1037600. 

1037347. 

1037365. 

1037486. 

1037494. 

1037446. 

1037465. 

1037603 

53 

50 

71 

36 

64 

43 

78 

88 

66 

91 

93 
43 

16 

40 

72 

al 

29 
37 

25 

85 
8B 

87 

17 

60 

77 

00 
92 

97 

39 

15 

61 L
o
 
U
Y
 

U
H
 

U 
U
 

L
O
 
U
I
 

d
e
 
W
L
 

U
 

L
I
 

U
H
 
U
I
 
U
I
 

UI
 

U
T
 

U
I
 

U
 

LI
 

I
 
L
H
 
U
I
 
L
I
 
L
I
 
U
I
 

VU
 
U
 

UI
 

U
 

O
 
L
U
 
U
 značka 

značka 

značka 
značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

značka 

značka 

značka 
značka 

mezník 

mezník 

mezník 
značka 

značka 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

značka 

značka 

mezník 

mezník 

na 

na 

Ta 

na 

ná 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

ná 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

na 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 

obrubě 
obrubě 

obrubě 

obrubě 

barvou 

barvou



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



  

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Geametrlcký plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

  

no, PPA f: = = U 

p 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných o 
zeměměřických inženýrů: 330/95 

Dne: 25. srpna 2020 Číslo: 110/2020 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům, 

  

Vyhotovitel: Geoding s.r.o. 

  

Strossova 126 
530 03 Pardubice 

Číslo plánu: 1418-50/2020 

Okres: Rychnov nad Kněžnou 

Obec: Opočno 

| Kat. území: Opočno pod Orlickými horami 

Mapový list: Náchod 8-8/41,42,43,44 

Dosavsdním vlastníkům pozemků byla poskytnutá možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly pznačeny předepsaným způsobem: 

viz popis v seznamu souřadnic     
Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KŮ p Královéhradecký kraj 
KP Rychnov nad Kněžnou 

PGP-1229/2020-607 
2020.09.03 12:11:45 CEST   

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

  

Jméno, příjmení: /, m 

: kaj 
Číslo položky soznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: J30/ 9 

De £ 9, 2020 čo: 19/2020 
Tento stejnopis odpovídá z: ickému plánu v ické podobě uložené 
v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Ověření stenopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

  
 



  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
      
    

*1) Rozdil +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.945/1 
"2) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1142 
*3) Rozdil +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1143 
*4) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.1145 

  

[O VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra parcely | | Druh pozemku | „Označení Výměra parcely Druh pozemku ' Typ stavby | Způs. Porovnání se stavem Svidence vrávních vzlehů 
pozemku E -| pozemku ee čení | Diipřechází z pozemku | Číslolistu| — Výměradílu | Označení 
parc. číslem o Způsob využití | parc. číslem o | Způsob využití | Způsob využí | výměr „ oznáčenéhov | Vlastnictvi O dílu 

2 : 2 . katastru | dřívější poz. i = i m? 
———— ho; mod | nemovitosti | evidenci ! 

945/1 (*1) 122. 21 PE | 945/1 114: 33, 2 | 945/1- |10001|.—— 14133 
» no : 41 85 ela 2 | 8451 || 10001,. 1 41851 
| 1. 945/11 13) 04 BB 2 [8451 | [10001 8004 

946/1 1 5! 92/orná půda| 946/1 13! 52|orná půda! 2 | 461 ' Seno 3062 
946/54 12 405 2 | 946/1 10001 | 240, 

946/19 Ora | 946/19 | . 2 | 946/19 110001124 
M -946/55 | 1 46) -bla | 2 (946/19) |10001). 46, 

946/45 i 98 33|orná půda| 946/45 1 40' 3B orná půda! | 2 | 946/45 10001 | . 40, 38 
2. 946/56 | 120 29|orná půda -2 | 946745 „100015 20129.— 

po 946/57 371 66|—etel 2 |946/45| 110001 EZ 
946/47 151 60'orná půda| 946/47 || 3% 32 omá půda 2 | 946/47 ono, dr a2| 

5, 946/58 ' 121 281 SB 2 |94647|—— 10001,- | 2028, 
948/1 (84, 07 zaansčípr| 948/1 79 S O | 948/1 10001" 179: 451 

1. 948/7 4 O | 948/11 |10001,. | 4138 
948/8 p 9 [ol (2 4817110001111 28, 

949/7 2' 20 35jorná půda| 949/7 1, 57, 55| orná půda 0 | 949/7; 10001,- 1.57, 55) 
949/15 1 14 88, orná půda: 2 | 949/7 10001.. 14188. 
949/16- 1 73|omápůda | 2 | 949/7 10001.: 73 

m 949/17 -40 24orná půda; | 2 | 949/7 „10001|.— © 4.24 
949/18 (36 15) (2 | 487 | 1100015035016 

m- 949/19 175 BO OBE 2 | aaa: 10001, 780 
949/8 133; 8 o 949/8 | 8,89 beasa. 2 | 9498. (10001). 8 89 

949/20 16 63 mění O | 9498 |- 110001.) 6,63 
M 949/21 | 18, 065-3, 0 | 949/8 | 10001 ; 18, 06 

949/9 ; 41 23|omá půda, 949/9 1.14 70'orná půda 2 | 499. 10001 (1,70 
i | 949/722; 1 2 53,-—P3BkB O | 9499: (100011. 2153 

961 || 77: 30'omápůda| 951/8 | : 62 50| orná půda 2 | 961.11 665; 162.50,- 
—— 951/4 | 141 16 orná půda | 2 | 951.5 685) A161 

— 951/5 | | 10, G4 —k A 2 | 951 665 1110064. 1142 *2) 2/01! 75'orná půda| 1142/41: 98 47jorná půda 1 2 (1142/1 6661080 47 
„ 114202 | 103, 27m 2 (114216661. 3 27 

1143. (*3) 2 03, 77 orná půda| 1143/31 1,82 15!omá půda 2 | 1143. 488 | 182,15 
| 1143/4 722, orná půda 2 |1M431488 1 722 

M 1143/5 114, 41 PSB | 2 | | 488 aaa 
1145 j%4) 1 8 09|—8BA| 1145/3 1 51 82 BA 2 (1145. 724 | 5 B2l 

2“ MAB 1 BTOB 2 | 15) i 724 0187 
— 1 m6) 1 a-8k 2 (ns) | 104 1 39) 9; 65, 0) 5966 00) 

M  



  

  

< 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 
  

  

  
  

  

    

    

  

      

Parcelní čísto podle | Kód | Výměra BPEJ Parcelní číslo podle | Kód Výměra BPEJ 
katastru zjednodušená | na dílu katastu © zjednodušené | ' na dílu 

nemovitostí evidence BPEJ l ha i : ré parcely nemovitostí evidence i BPEJ ka m? parcely 

946/1 51000 | 1 3 652 

ans ETOOM NNN 28 MN >... 
200 218 

(946/47 „500.132 m 
946/56- | 54200 | 1.20, 29 | ". 
949/7 (510000) 8: A4 2 

| 54200 1, 48, 48 1. 
(1 56200 | 10 

949/9 ; 51000 © 11470 
(9715.11 51000 | 1 14: 88 
(949/16 15000010 BL | m 
94917. |-| 51000, 1424 1 
053 | 562001- 5185. | : 

| | 500011408 | .. 
L 001206 O P. 

9514 | „151000 | A8 | 
1142/1 52313.. 1.16.4010 

510001 821 07. 
1143/3 52313 11221000. 

006016 P 
m4. 100072 2    



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

72-26 

223-339 

223-34 

255-2 

255-43 

255-44 

25b5-45 

255-53 

255-54 

255-55 

256-156 

465-1 

651-24 

651-25 

651-26 

651-27 

651-36 

651-38 

651-41 

651-42 

651-43 

651-46 

651-47 

651-50 

651-52 

1025-25 

1025-26 

1025-40 

1025-43 

1025-44 

1025-51 

1025-52 

1025-53 

1025-54 

1025-55 

1025-56 

1025-58 

1026-4 

1026-89 

1066-4 

1066-284 

1066-2865 

1066-303 

1066-467 

1377-2 

1377-3 

1377-5 

1377-10 

FH
 

Y 

620587.71 

620902.74 

620969.40 

620777.21 

620837.76 

620903.90 

620970.57 

620670.41 

620647.12 

620625.07 

620545.74 

620897.82 

620524.92 

620523.49 

620526.24 

620532.86 

620604.45 

620618.01 

620635.23 

620637.14 

620723.68 

620671.57 

620620.32 

620597.78 

620601.12 

620578.30 

620541.33 

620508.36 

620620.67 

620636.72 

620653.93 

620630.78 

620628.68 

620606.96 

620594.25 

620523.94 

620468.94 

620920.75 

620910.47 

620834.40 

620953.11 

621019.24 

620616.94 

620836.61 

620482.35 

620494.79 

620446.52 

620433.34 

6209B7.08 

620964,76 

620937.75 

620895.07 

620873.82 

€20868.04 

620861.38 

620853.51 

620848.44 

620846.51 

620847.39 

620836.63 

620757.52 

620643.59 

620610.37 

620591.88 

620572.20 

620531.50 

620743.24 

620852.88 

620865.67 

620876.57 

620877.30 

620890.37 

620904.88 

620912.22 

620927.23 

620947.17 

6209367.07 

620978.87 

x 

1037550 

1037464 

1037488 

1037427 

1037438 

1037461 

1037485 

1037447 

1037502 

1037492. 

1037497. 

1037469. 

1037555. 

1037549 

1037544. 

1037514. 

1037513. 

1037507. 

1037540. 

1037539. 

1037553. 

1037532. 

1037511. 

1037523. 

1037547. 

1037538. 

1037546. 

1037525 

1037501 

1037498 

1037525 

1037529 

1039529 

1037533 

1037536 

1037551 

1037564 

1037445 

1037446 

1037446 

1037344 

1937369 

1037509 

1037441 

1037531 

1037558 

1037539 

1037572 

1037446 

1037444 

1037444. 

1037447. 

1037448 
1037443 
1037450. 

1037447, 

1037451 

1037452. 

1037455. 

1037457 

1037474 

1037496. 

1037503. 

1037506. 

1037510. 

1037520. 

1037507. 

1037485. 

1037480. 

1037475. 

1037468 
1037466. 

1037465. 

1037464. 

1037464. 

1037463. 

1037464. 

1037465, 

„59 

„68 
„04 
„93 
„57 
„92 
„28 
„04 
„63 

„73 
„94 

„15 

„01 

„36 

„64 

„10 

„87 

„15 

„798 

„28 

„88 

„BB 

„94 

„60 

„34 

„23 

„34 

„47 

„15 

„15 

Kód kv. 

L
 

U 
U
I
 
L
 
U
 

7 
U
I
 
U
I
 

L)
 

9
 

U
 

U
 

U 
O
 

L 
I 

U 
U
 

U
 

O 
U
I
 

U 
U
 

W
 
U
I
 

UI
 U
D
 

U 
L
I
 

U 
T
 

U
J
 

UI
 U
I
 
U
T
 

U
I
 
U
Í
 

LI
 
L
I
 

UI
 

L
 

LY
 

U 
U
I
 

U
 
D
I
 
U
I
 
U
I
 
L
I
 

L 
U
I
 

L
)
 

L
 
d
a
 
L
H
 

U 
U
D
 

U
 

I
 

U
 

U
 

L
 
U
I
 
U
I
 
U
S
 

UI
 

U 
7 

L
I
 

U
 
U
J
 
U
I
 

L 
U 

LH
 U
 

Souřadnice určené měřením 
Y X Poznámka 

značka na plotě 
dř. kolík 

ář. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
značka barvou 
dř. kolík 
dř. kolík 
značka barvou 

dř. kolík 
dř. kolík 
sloupek plotu 
dř. kolík 
dř. kolík 
ař. kolík 
dř. kolík 
značka barvou 

značka barvou 
značka na plotě 
značka na plotě 
značka barvou 
značka na plotě 
značka barvou 
ař. kolík 

značka na plotě 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
mézník 
mezník 
mezník 

mezník 
mezník 

dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolik 
značka barvou 

kamanný mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 
mezník 

mezník 
mezník 
mezník 
mezník 

mezník 
mezník 
mezník 
mezník 
roh betonu 
značka na betonu 

mezník 
mezník 
mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 
mezník 
mezník 

mezník 
mezník 

mezník 
mezník 

mezník





% 

? A!
 

i k 

% 

! 
k 

k 

i 

| 
. 

i 
te
s/
e 

k 
? 

k 
h 

; 
12
5/
1 

k 
, 

% 

k 
H2
6/
H 

40
42
 

Á k 

k A 
č 

M 

z 

s8 

94
90

7 

E
 

i 
- 

94
6/
45
 

34
0/
6 

i 

 
 

= 
s 

4 
i 

, 
p 

f 
ý 

3 
-
4
3
 

(
X
 

94
6/
2 

x 
V 

gaě
 

č 
(
R
X
 

ES 
7
8
0
0
 

1)
 

jo
am
ět
 

/ 
B
 

A
 
P
e



—
 

. 
vgB/ 

x 
> 

; 
M
 

k
y
 

/ 
z
d
e
 

/ 
(
c
 

A
 

/ 
sy, 

/ 
—
 

a/e58 
BEVir6 

k | 
ras 

| 
009 

a4. 
ko, 

| 
e
s
 | 

7
 

8 
S 

k 
/ 

da 
© 

/ 
BBVES, 

/ 
52/206 

—
 

b
z
 

Š
 

E786 
: 

- 

% 
Bess 

| 
/ 4
5
 

K
n
 

I 
= 

Í 
=
 

di 
m
 

i 
! 
B
E
/
S
Y
G
 

/ 
E2/906 

> 
Ý 

jh 
F
 

r
 

ag 
4
 

7 

5/656 
| 08806 

| 
—
 

(
S
 

j 
be/ar6 

"bm 
5
 

xe 
jf 

—
 

| | me 
| 

a
e
 

| 
o 

=
 

S
V
 

1 
e
f
 

a 
N
Á
 

E
E
 

| 
č, 
a
 

= 
f 

ř 
a
 

. 

| 
| 

= 
/ 

Ň 
T
i
e
 

i 
i 

j 
P
 

uh 
) 

/ 
, 

-
 
m
 

i 

k 
i 

-
—
 

P 
—
 

; 
dí 

1
7
 

E 
k 

POPP 
—
 

(
t
m
ě
 

| 
a
 

=
 

= 
Ň 

n
c
 

V 
k 

i
 

| 
a
r
s
 
|
 

| 
/ 

BEIRB 
| 

: 
k 

a
a
 

— 
k 

—
 

HLb6 
| 

< 
a 

r
 

y 
, 

—
,
 

A 
j 

Í 
Í 

L
 

| 
j 

a 

Or/ě55 
l 

k 
Be 

aj 
=
 

|
 

Srs 
| 

(
R
 

| 
—
 

% 
k 

k 
k 

CNN, 
| 

| 

i 
k 

i 
ez 

e
e
 

16/606 
| 
n
,
 

č
)
 

| 
/ 

: 
—
 

i 
E 

% 
8 

jm 
3
 o
g
 

| 
owz06 

V
 

X 
X 

| 
o 

„
R
 

"o5-sen, 
i 

a 
„EFa) vo-G20y 

o 
=
 

W256 
a
 

A
 

X 
| 

1 
S72. 

opgoří 24 
251576 

—
—
 

! 
© 

B
B
 

Á 
" 

l 
z
 
T
B
 

i 
m
 

d 
A
X
 

Z
 

k 
| 

e 
. 

6
 

%
 

2
 P
 

; 
; 

; 
x
s
 

Le-Š5), 
i
p
 

P
 
a
 

G
o
o
 
v
 

s
 

: 
firma 

s 
L 

s 
k
 

me 
"0606 

„m 
jé 

 šý 
P o
r
a
 

| 
„ 

S 
"oá6““ 
S
 

„od 

a
 

oa-0o8 

i 
k 

p 
i 

k 
k 

, 
%. 

Ke55 
y 

k 
V
 

X
 

k 
486 

k 
E
0
5
5
 

X 
K
i
 

k 
M
 

+606 
X 

ř6p6 

M 

+56 

=
 
v
ý
 

<
 

T
ě
 

„i 
+ 

i 
' 

, 

 



  

  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků, vymezení rozsahu 
věcného břemene k části pozemku 

Jméno, příjmení: 

(Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisám. © 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Číslo položky seznamu úředně oprávačných 
zeměměřických inženýrů: 330/95 

Due: 18, srpna 2020 Číslo: 108/2020 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

že říoa be 

Z on 32 /ag 
Dne: 7. 9. 1010 Číslo: 443 to 20 

peno stejnopis odpovídá ssometrickému plá v elektronické podobě uloženému 

  

  
Vyhotovitel: Geoding s.r.o. 

Štrossova 126 
530 03 Pardubice 

Číslo plánu: 1419.49/2020 

Okres: Rychnov nad Kněžnou 

Obec: Opočno — 

Kat území: Opočno pod Orlickými horami 

Mapový list: Náchod 7-8/33, 8-8/44 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

viz popis v seznamu souřadnic 

      
Katastrální úřad souhlasí s očístováním parcel. 

KŮ pro Královéhradecký kraj 
KP Rychnov nad Kněžnou 

PGP-1206/2020-607 
2020.08.31 13:51:26 CEST   

(Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. | 

  
 



  

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

    

  

  

  

Dosavadní stav Nový stav 

Označení | © Výměra parcely Dryh pozemku | Označení Výměra parcely © | Druh pozamku Způs. Porovnání se stavem evidence ;rávnich vztahů 

pozemku — pozemku bo určení | Dii přechází z pozemku | Číslo listu; Výměra dílu Označení 

pare. číslem — Ppůsob využití | parc. čtstem| . * Způsob využit | Způsob využití | výměr | označenéhov | vlastnictví, o dilu 
he u: j ha! m? | katastru atvěší poz“ 5 ha mě | 

i Í : i nemovitostí t evidenci i : 

970/6 2,04 94 omápůda| 970/6. 1.84, 28'orně půda| o | 9706! 10002, 1 84: 28 

1, 970/9 1 12) 74. orná půda: o | 9706 10002| 12. Taj 

P 970/10 17) 92,2 2 | 970/6 (100025. 7,92 

977 | 27, 40 omápůda| 977/3 171 68 omá půda o | 97 [ 666. 117, 66 
o 977/4 1 6: 41orná půda 2 | 97 665.. 8.41 
m 977/5 1 3 38, 2 | 077 665. | | 3: 33, 

978 27! 57 orná půda| 978/3 : 18 79|orná půda, o | oz8 |- 199,18 79 

„0 978/4 5, 52|orná půda; 2 978 199 | B52 

2. 978/5 3 26 2 | 978 199 , 3426 

980 1741 00+orná půda| 980/3 42 35;orná půda: 2 | 980 || 488 | 14235 
M 980/4 19: 93,orná půda o | 980 8 | 1998 

980/5 8! raj- B 2 | 980 | 489 872 
981 58, 79 orná půda| 981/3 1 29' 85 orná půda o | 881. |- 663 (29 85, 

| 981/4 1 21. 94,orná půda: 0 | 981 | 663) 21 A4 
1 981/5 700) 2 | 081.663 | 7 0, 

982 11 17 54 orná půda| 982/3 TT. 74 orná půda; 0 | 882. 10002. 77741 

2 982/4 | | 33, 42 ormá půda, (0 [982 | 10002 „ 33; 42 
m 982/5 || 6, 38 -BER | 2 | 982., [10002|. 1 6 38: 

983 : 651 86'ornápůda| 983/3 | | 39: 55 orná půda! [0 | 983 129 (139 55, 
a 983/4 | 1 19: 62|arná půda) 2 | 988.1 | 128119062, 

-= 983/5 | 16! 69|—EEB— 2 | 983. 129 16,69 

984 1 29 05 ornápůda| 984/3 | 18! 95|omá půda 0 | 984 323 118,95, 
i 984/4 | 17 07orná půda 2 | 984. || 323 „D07 

2, 984/6 | 3: 03|—— 2 | 984 | 323 3. 03] 
986 | *1) |! 45' 75 orná půda| 986/3 121: 61 orná půda: 2 986 | 488 2168. 

ok 986/4 : 3. 37|orná půda 2 | 986 488.337 
M! 986/5 4 76- 2 | 986 488 1 4, 76 

986/6 112 G5|-BB 2 | 986 488 | 112 65 
1 986/7 13 37) 2 | 986 (488.033 

990 ! 241 00 orná půda| 990/3 1 13. 81 orná půda: 2 | 990 10002, 01381, 
= 990/4 2' 24|omá půda! 2 | 900 10002 | 2124 
| 990/5 7) o6|—Pstel | 2 | 99010002, 7195 

991 ; 16, 95 orná půda| 991/3 -54 28|omá půda zle. 77) 5029 

a 991/4 (2 56|ormá půda 2 991 | 707 ' 1.21 56 

: 991/5 E90 10|—BE 2 | 991 "707 9510 
992 11) 60orná půda| 992/3 14. 55 orná půda! 2 | 992. | 164 14) 55 

1 | 992/4 1 12|ormá půda! 2 | 902 ; dě66 112 
m 992/5 ( 6 0- 2 | 902.. 164,00 68 

1014. 4,36) 17omápůda| 1014/4 | 2,89 18 omápůda 0 | 1014" 323 | 2" 89. 18 
1 1014/6. 1,30) 41 ornápůda 0 | 1014.: 323.) 1; 30, 41 

i 1014/6 (16 58 B 2 | 1014 | 323 | 16, 58 
1018 61. 45 lomá půda 1018/3 | : 47 04 orná půda 0 | 1018 | 7164 , 47: 04 

o 1018/4 | 8: 21 |omá půda! 2 (108. 164100 82 
1 1018/5! 6 20|-—2bt8 | 2 | 1018 164.. 6) 20 

1019 1114! 75lorná půda| 1019/3 176 00 orná půda o | 10185- 727.. 7600 
| 1019/4 30 78|orná půda 0 | 1019 mer | 130, 78 

Í 1019/5 4 97- ta | 2108.. . 497 
1701/1 : 69. 20 | ostat: 1701/1 16; rr I o [1704/11 :10001 46 77 

0 170110: 51, 28 0 | „110001, , 51, 28 
14 1701/11 115 -Be 1 2 [17011 | 10001 | 11015 

1708 1 19. 85 orná půda| 1708/3 15 84 omá půda, i O (1708 | 110002) 1 151 Ba] 
1708/4 3' 28, orná půda, 12 [ros ojtoooz| 3 3128 
1708/5 -m | 2 [r08 1 jio002|. 1 178 

  

    
    

  

    

  

  

  

  

  

      
  

  
  

  
  

  

    
  

  

  

    

    
  

  

  

  

      

  
  

   



  

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
    

  

    

  

  

        

  

            

Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra parasly © |Druh pozemku | Označení | © Výměra parcely | Druhpozemkuj Typstevby | Způs. Porovnání se stavem evidence urávních vztahů 

pozemku ONO pozernku P AJ určení | Dil přechází z pozemku + Číslo listu Výměra dílu Označení 
pare. číslam | Způsob využití | parc. číslem o Způsob využití | Způsob využití | výměr | © označeného v vlastnictví dilu 

1 2 | ! 2 katastru | dřívější poz. : 2 
ha © m p ha! m i , . ha m 

== i i Í nemovitostí | evidenci - 

1709 26 22 jorné půda| 1709/16 | 16. 99|orná půdaj 0 | 1708 | 10002 16. 99 

DOB Á 1709/17" 8 64|orná půda: 0 1709 10002 8: 64 

m 1709/18 1 50 2 | 1709 10002 : 59 
4713 (9 79'omá půda| 1713/3 8, 141orná půda 0 1713 10001 i 8, 14 

1713/4  45|orná půda: 2 | m3 | 10001 AB 
i 1713/5 120 2 | 1713 | | 10001 1: 20j 

14.34 88 14 34: 89 . | o] 
1 i ' 

I i 1 

My Věcné břemeno — 
1 + 

986 —— 986 488 1 

990 i 990 | 10002 ,   
*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílahy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.986 

Druh věcného břemene: dle právních listin 

Oprávněný: dle právních listin 

 



  

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 
  

  

  

    

  

  

  

  
  

  

  

  

  

      

  

  
  

  

  

  

  

  

    

  

  

          

  

Parce lní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní čísto pode | Kód | Výměra BPEJ 

katastru zjednodušené BPEJ — na dílu katastru | zjednodušené BPEJ l „| na dílu 

nemovitosti evidence ha mě parcely nemovitosti | © evidence | ha m parcely 

970/6 51000 1183105. | | 
| 55600 o" | | 
O 56200 52] P 

9709 51000 12; 74 | 2 

97773. || 51000 17. 66 
9774. | | 51000 6: 41 
9788 |- [ 51000 | 118: 79; a 1 

T974 | | 001.552 m 
980/3 5100005002035 

-980/4 „1510007 1195093, 2 

9813 5 1 51000 | 129: 85. | 

9814 i. 51000 21004 
9823 © | 51000 i 77, 74) m 

9824 | 51000 133, 421 
983/3 51000- 139: 55 . 
983/4 51000 19: 62 —— 

9843 || 51000- 118,96. 
984/4 | 51000 707 —— 

986/3.|—©——— | 51000.|----- 21.61. 1 

„9864 | 51000 3: 37 m i 
9903 || 51000 18081 2 

= LU (224 a 
9913 | 151000 | 5,29 2 
991/4 151000 2.56. © 
992/3 151000 455 
992/4 451000 (12 | ; 
1014/4 | 51000.. 2,86, 94 1 

„1542001 21 A4, | 2“ 

1014/5 51000. 130, 21 2“ 

o | 52514 20 2 
1018/3 | 51000- 146109 il 

L 1 52514 © 1.5 | 
(1018/4 i 51000 | 82 

1019/3 151000 76000. | | | 
1019/4 51000. |-—©——'27970.-——© A 

m | 52514 , 3 08| jj 
1708/3 51000. 14, 54 — 

| 54200 „130 P“ 
1708/4 51000 1188. o] 

(52501 |- 7] 
= 92514 2, 2, 

170916 | © 51000! ©; 16, 99; 
1709/17 51000.—©—©—© 8: 37 = 

k 52514 1 2 
| 

171303 51000. 4. 19 

—— 200.308, m 
ATA 51000 ' „45  



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

258-21 

258-55 

2586-58 

258-59 

258-61 

258-63 

258-66 

258-67 

258-70 

258-71 

258-72 

258-87 

258-91 

261-6 

261-31 

261-34 

261-668 

261-69 

261-70 

261-72 

261-74 

652-6 

652-7 

652-9 

652-10 

652-1i 

652-14 

652-15 

652-16 

1024-8 

1024-28 

1024-33 

1024-36 

1024-37 

1024-38 

1025-60 

1025-61 

1025-62 

1025-63 

1066-2 

1066-24 

1066-269 

1311-1 

3311-4 

1311-5 

1311-6 

1377-8 

1377-11 

1377-13 

1377-14 

1378-1 

1378-3 

1378-4 

1378-5 

1378-6 

1378-10 

1 

00
 
-
1
 

0
 
U
T
B
 
U
N
 

Y 

620197 

620055 
620143 

620108 

620179 

620220 
620228 

620193 

620155 
620122 

620077 

620006. 

620320 

619853. 

619869. 

619842. 

619997. 

619951. 

619963 
619969. 

620008. 

620361. 

620374. 
620399. 

620254. 

620335. 
620294. 

620318. 

620347. 
620261. 
619964. 

620063. 
620184. 

620221. 

620237. 

620398. 

620393. 
620353. 

620323. 
„48 619883 

620267. 

620025. 

619981. 

619963. 

619984. 

619967. 

620382. 

620256. 

620234. 

„48 

619823. 

620253 

619800 

619796 

620372 

620303. 

26 

60 

16 

50 

51 

34 

46 

75 

08 

64 

59 

94 

68 

34 

90 

02 

88 

72 

74 

95 

43 

44 

99 

78 

72 

17 

22 

25 

56 

71 

14 

26 

47 

17 

13 

06 

93 

19 

43 

25 

42 

39 

93 

73 

17 

19 

66 

D2 

65 

33 
„40 

619815. 

619797. 

619792. 

620377. 

„28 

620342. 

620316. 

620302. 

620284.52 
620283.92 

67 

01 

95 

61 

52 

16 

67 

17 

x 

1037724. 

„43 

1037641. 

1037624. 

1037663 

1037626 

1037592 

1037538 

1037531. 

1037560. 
1037520. 

1037513. 

1037688. 

1037559. 

1037596. 
1037673. 

„46 1037658 

1037643. 

1037690. 

1037623. 

„45 1037576 

1037583. 
1037528. 

1037551. 

1037590. 
1037621 

1037577. 

1037613. 

1037608. 

1037602. 

1037578. 

1037620. 

1037611. 

10375593. 

„61 1037586 

1037583. 
1037580. 

1037561. 
1037591. 

10375986. 

1037602. 

1037545 

1037570. 

03 

84 

40 

67 

11 

50 

76 

47 

23 

33 

81 

27 

78 

60 

61 

65 

30 

20 

17 

82 

95 

26 

50 

58 

45 

16 

91 

26 

11 

58 

58 

69 
72 

82 

98 

93 

„39 

1037586. 

1037638. 

1037639. 

1037618. 

1037620. 

1037555. 

1037579. 

1037603. 

10375899. 

1037627. 

1037627. 

1037648. 

1037647. 

1037627. 

1037648. 

1037555. 

1037556. 

1037563. 

1037568. 

1037562. 

1037564. 

1037561. 

70 

al 

61 

82 

05 

23 

87 

33 

73 

08 

14 

74 

91 

13 

86 

95 

79 

69 

56 

70 

02 

90 

86 

Kód kv. 

LI
 
L
Y
 
U
I
 

3 
L
I
 

LY
 
LY

 
LY
 

LY
 

LY
 

L 
U
 
L
I
 

LY
 

U)
 
W
 
U
)
 

UI
 L
I
 

U 
L
 

L 
L
I
 
0
)
 
D
J
 

U 
L
Y
 
U
)
 

a
 
U
I
 
U
I
 

U 
U
I
 
L
I
 
U
)
 

UI
 U
I
 

I 
L
O
 
U
I
 

LY
 

LI
 

U 
U 

U
D
 
U
Y
U
 

UH
 

LY
 

U 
L 

UY
 
LI

 
G)

 
L
Y
 
U
Y
U
 

U
I
 

U 
U
I
 

L 
U 

U 
i 

Souřadnice určené měřením 

Y x Poznámka 

kolík 
kolík 

kolik 

. kolík 

dř. kolík 
značka barvou 

dř. kolík 
dř. kolík 

dř. kolík 
. kolík 

. kolík 
kolík 

kolík 
kolík 

. kolík 

kolík 

kolík 

. kolík 

. kolík 

, kolík 

kolík 

kolík 
kolík 

značka na plotě 
dř. kolík 

značka barvou 

značka na plotě 
značka na plotě 

značka na plotě 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
dř. kolík 

dř. kolík 

dř. kolík 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

hřeb 

mezník 

mezník 

hřeb 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

roh opěry 

mezník 

D
A
 
A
D
 

Fx
 

Pi
k 
P
e
 

F
e
 

D
O
D
O
 

DN
D 
O
D
 
D
D
 

O
D
D
 

O 
O 

m 
Fc
 

Hf
e 

He
 

He
 

He
 

He
 

še
 

He
 

Be
 

bi
e 

Pš
e 

Fe
 

Fe
 

Pá
r



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

27 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

620282. 

„33 

„43 

620267. 

620264. 

„46 

620278 

620274 

620149 

620111. 

620020. 

620002. 

619879. 

619847. 

619844. 

619875. 

619960 

619999 
620016. 

620060 

620106. 

620146. 

620181. 

620217. 

620257. 

620268. 

620273. 

620277. 

620290. 

620291. 

„A5 620255 

620259. 

620307. 

620306. 

620302, 

620291 

620300 

41 

30 

06 

20 

20 

47 

12 

84 

13 

32 

80 

19 

80 

58 

66 

71 

70 

94 

13 

35 

03 

88 

50 

84 

67 

23 
77 

22 

06 
„67 

620303. 

620303. 

620300. 

620307. 

65 

95 

75 

02 

1037560 

1037560, 

1037561. 

1037564. 

1037564. 

1037598. 

1037604. 

1037615. 

1037617. 

1037625. 

1037626. 

1037646. 

1037645. 

1037639. 

1037636. 

1037634. 

1037629. 

1037623. 

1037617 

1037612 

1037605. 

1037606. 

1037601 

1037599. 

1037598 

1037596 

1037603. 

1037616. 

1037602 

1037588 

1037592 

1037597. 

1037599. 

1037594. 

1037590. 

1037587. 

1037571. 

1037587. 

66 

71 

77 

09 

70 

81 

54 

55 

34 

61 

77 

98 

41 

78 

08 

33 

47 

20 

„63 

„06 

85 

64 

„42 

78 

„52 

„39 

41 

86 

„40 

„B3 

„42 

17 

32 

07 

38 

97 

27 

31 LI
 

UI
 
U)

 
I
 

I
 
b
a
 
U
I
 
L
I
 

U 
U
I
 

UI
 
J
C
)
 
U
I
 

UI
 

W
 
U
I
 

U 
U
I
 
0
)
 
U
)
 

U 
U
I
 

LY
 

UW
 

U 
U 

UI
 

U
 

L 
U 

U 
U 

d
d
 

U 
J
U
 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 
mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

mezník 

roh opěry 

mezník 

mezník 

mezník 

kraj 

kraj 

kraj 

kraj 

kraj 

kraj 

kraj 

kraj 
kraj 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

mostovky 

4





 
 

95
2/

40
 

=
 
S
e
a
.
 =

 

p
 
=
 

ie
z/
a |  



i 
l 

| 
| 

b
ř
e
,
 

3
,
 

| 
| 

nese 

K 
A 

| 
| wrE 

| 
—
 

e
a
 

-are 
-azet 

| 
1
 

— 
-
E
E
 

o 

M
 

| 
sí 

0
 

arozns 
a
 

m
 

4 

| 
| 

s
o
u
 

BE 
A 

e
e
—
 
—
;
 

V
 

| 
| 

| 
| 

| 
a 

P
G
D
 

é
 | 

| | 
= 

| 
| 

le 
z
 

| 

Ď 
| 

| 
| 

| 

=- 
| 

| 
| 

Er 
M
 

| 
| 

Ear 
| 

| 
| 

| 
0
 

n 
S
E
M
 

| 
| 

| 
| 

| | 
| 

| 
| 

| 
| 

| 

<
 

| 
7
,
 

| 
| 

o
 

| 
s
.
 

| 
| 

— 
| 

| 
| 

 
 

 
 

 
 

a
p
 

v
í
V
4
 

V 
| 

V 
i 

| 
i 

V 

V
 V
 

| 

e
z
 

| 
| 

V
 

| 
1
6
 

i 
| 

i 

| i 

bl 
| 

| 
| 

| 
| 

| 

| 
ea-192 

-28 
we 

PoE 
| 

a, | 
| 

| 
| 

=
 

| 

| 
B
 

6
 

| 
s 

8 
"
 

| 
l 

| 

ma 
i | £ A, 

P
B
 

T
 
x
 

526 

i 
i 

x 
W900 

|
 

=| 
j 

= 
k 

| 

| 
r
 

| 
=
=
 

l 
i 
W
 

M 
n
 

o 
i
 

=
.
.
 

k
i
 
<
 

Reea 
O
 

—
 

1
 

m 
—
 

ON 
PP 

T
 

V
Í
 

i 
| 

| 
zrno 

86 
| 

=
 

=
=
 

1
 

7
 

k
 

8
8
 

i 
„
=
 

| 
| 

ua 
vě 

| 
|
 

AT 

=
 

84 
3 

| 
i 

9 
E
9
4
 

a 
m 

0£Er 
| 

BE-be0k, 
b
y
 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
1 

m 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
| 

| 
S
0
6


